
/ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

(Číslo jednací 1/24/01/17/AG) 

dnešního dne byl uzavřen 

mezi stranami 

AGAPOLA spol. s r.o. 
zastoupená jednatelem panem Janem POLÁČKEM 

se sídlem Podbabská 17, 166 24, Praha 6 
e-mail:agapola@volny.cz 

IČO: 26498219 DIČ: CZ26498219 
bankovní spojení : ČS č.ú.  

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C 
vložce číslo 85952 

( dále jen 11 zhotovitel 11 ) 

na straně jedné 

a 

Dopravní vzdělávací institut, a.s. 
zastoupená Mgr. Blankou Havelkovou, předsedkyní představenstva 

a Mgr. Radkou Drápelovou, členkou představenstva 
se sídlem Prvního pluku 621/8a, 180 00 Praha 8 

e-mail: sek@dvi.cz 
IČO: 27378225 DIČ: CZ27378225 

bankovní spojení:  

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu Praze v oddílu B, 
vložka číslo 10168 

(dále jen 11 objednatel 11 ) 

na straně druhé 

tento 

dodatek 
dle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany spolu dne 1. 3. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo čj.: 1/24/01/17/AG, jejímž 

předmětem je úklid kancelářských prostor objednatele. S ohledem na shodnou vůli stran a 

ustanovení bodu 8.5 smlouvy změnit práva a závazky, které z této smlouvy vyplývají, se 

strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek"). 



Agapola spol. sr.o., Podbabská 17, 166 24 Praha 6, IČ: 26498219, DIČ: CZ26498219 

II. 
Znění dodatku 

1. Článek I. Prohlášení a záruky stran odst. 1.2 se vypouští a nahrazuje se novým odstavcem 
následujícího znění: 

„ 1.2 Objednatel podpisem této smlouvy prohlašuje a zhotoviteli potvrzuje, že jako nájemce 
kancelářských prostor v budově Prvního pluku 621/Sa, Praha 8 o výměře 685,10 m2, které se 
nachází v 1. nadzemním podlaží budovy a kancelářských prostor v budově Smíchovského 
nádraží, Praha 5 o výměře 434,80m2, které se nachází v 1. a 2. nadzemním podlaží budovy 
( dále jen „kancelářské prostory"), má řádné dispoziční právo k těmto prostorám, a že je tak 
plně oprávněn uzavřít tuto smlouvu a plnit závazky, které z ní objednateli vyplývají." 

2. Článek II. Předmět smlouvy odst. 2.1 se vypouští a nahrazuje se novým odstavcem 
následujícího znění: 

„2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje po dobu trvání smluvního vztahu opakované 
provádět pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo vymezené jako úklid kancelářských 
prostor v budově Prvního pluku 621/Sa, Praha 8 o výměře 685,10m2 a v budově 
Smíchovského nádraží, Praha 5 o výměře 434,80m2, dle podrobné specifikace, která tvoří 
jako Příloha č. 1 nedílnou součást tohoto dodatku. Zhotovitel bude provádět dílo v pracovních 
dnech, v době pondělí až pátek v čase od 16,00 do 20,00 hodin." 

3. Článek III. Cena díla odst. 3.1 se vypouští a nahrazuje se novým odstavcem následujícího 
znění: 

„3.1 Zhotovitel má právo na zaplacení ceny za provádění díla specifikovaného v bodě 2.1 
dodatku. Tato cena se stanovuje dle dohody stran a v souladu s platnými právními předpisy 
tak, že zhotovitel obdrží za provádění díla měsíčně částku stanovenou níže a je podrobně 
specifikována v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí tohoto dodatku: 

I úklid kancelářských prostor: 24 552,62 Kč měsíčně + DPH 



Agapola spol. sr.o., Podbabská 17,166 24 Praha 6, IČ: 26498219, DIČ: CZ26498219 

Příloha číslo 1 Smlouvy o dílo čj.: 1/24/01/17/AG se vypouští a nahrazuje se novou 
Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo čj.: 1/24/01/17 AG následujícího znění: 

„Příloha číslo 1 Smlouvy o dílo čj.: 1/24/01/17/AG 

SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH PRACÍ V PROSTORÁCH DVI: 

1. 5x týdně vždy v pondělí až pátek v pracovních dnech. 
- zametení a setření omyvatelných podlahových krytin 
- vyluxování rohoží, koberců a čalounění židlí 
- vyprázdnění odpadkových košů včetně výměny igelitového sáčku 
- vyčištění popelníků 
- otření prachu ze všech dostupných ploch, tedy z veškerého nábytku, parapetů, 
různých 

výčnělků, podest, obrazů, stolních svítidel, topných těles, sanitární a hasící techniky 
- otření veškeré kancelářské techniky 
- otření dveří, klik, nohou stolů a židlí, vypínačů, zásuvek 
- otření viditelných otisků na všech skleněných plochách dveří 
- umytí a desinfekce WC, umyvadel + vyleštění zrcadel, doplnění toaletního papíru, 

mýdla a papírových ručníků ze zásob objednatele 
- dle potřeby mytí obkladů na stěnách sociálního zařízení 
- umytí nádobí 

2. Práce prováděné lx tVdně - úklid skladů 
- zametení a setření omyvatelných podlahových krytin 

3. Práce prováděné lx měsíčně 
- mytí dveří a běžně nedostupných ploch ve výšce nad 1, 7 m 

4. Práce prováděné na speciální obiednávku 
- mytí osvětlovacích těles 
- čištění koberců 

- mytí oken 
- čištění žaluzií 
- voskování parket'" 



Agapola spol. sr.o., Podbabská 17, 166 24 Praha 6, IČ: 26498219, DIČ: CZ26498219 

5. Příloha číslo 3 Smlouvy o dílo čj. : 1/24/01/17/AG se vypouští a nahrazuje se novou 
Přílohou č. 3 Smlouvy o dílo čj.: 1/24/01/17 AG následujícího znění: 

„Příloha číslo 3 Smlouvy o dílo č.j.: 1/24/01/17/AG 

PRVNÍHOÍ PLUKU, 1. NP 

jednotková celkem celkem 
číslo výměra četnost cena bez měsíčně bez měsíčně 

účel místnosti místnosti vm2 měsíčně DPH DPH včetně DPH 

VYŠETŘOVNA 24,70 21       

UČEBNA/ZASEDACÍ M. 18,90 21       

PSYCHOLOGIE 12,50 21       

PSYCHOLOGIE 11,40 21       

KUCHYŇKA 7,70 21       

IT 20,30 21       

UČEBNA 27,30 21       

UČEBNA 16,30 21       

UČEBNA 15,00 21       

SKLAD 13,00 4,34       

WC MUŽI 11,70 21       

WC ŽENY 7,20 21       

WC ŽENY 8,30 21       

SPRCHA 1,80 21       

HOSPODÁŘKA 9,70 21       

ZASEDACÍ MÍSTNOST 49,30 21       

KUCHYŇKA 7,80 21       

VEDENÍ 27,10 21       

OBCHOD 26,60 21       

ÚČTÁRNA 30,00 21       

ÚČTÁRNA 10,50 21       

COPY 2,10 21       

PRODUKTY 10,20 21       

PRODUKTY 32,50 21       

SKLAD 12,40 4,34       

ZASEDACÍ MÍSTNOST 31,40 21       

ČLEN PŘEDST. 25,10 21       

Ř.K. 8,40 21       

ČLEN PŘEDST. 24,90 21       

SEKRETARIÁT 39,90 21       

COPY 1,70 21       

CHODBY 139,40 21       

  
Celkem: 685, 10 Kč Kč 



Agapola spol. sr.o., Podbabská 17,166 24 Praha 6, IČ: 26498219, DIČ: CZ26498219 

účel místnosti 
kancelář 

kancelář 

kancelář 

kancelář 

kancelář 

kancelář 

kancelář 

kancelář 

kancelář 

kancelář 

kancelář 

kancelář 

chodba 
chodba 
WC 
WC 
WC 
učebna 

učebna 

učebna 

kancelář 

kancelář 

učebna 

schodiště 

Celkem: 

Celkem měsíčně bez 
DPH 

rostorv m1chov p s , 

číslo výměra četnost 
místnosti vm2 měsíčně 
33 12,07 21 
34 27, 11 21 
35 13,53 21 
36 4,73 21 
36a 9,21 21 
37 9,56 21 
37a 1,94 21 
39 30,08 21 
41 14,85 21 
42 13,8 21 
43 27,75 21 
44 13,51 21 

34,05 21 
11,08 21 

16 21 
2,63 21 
9,63 21 

32 41,38 21 
3 41,3 21 
2 40,12 21 

10,37 21 
14,75 21 

1 30,63 21 
4,72 21 

434,8 

24 552,62 Kč 

jednotková celkem 
cena bez měsíčně bez 
DPH DPH 

    

    
    

    

    

    

    

    
    

    
    
    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    
    

    

  

celkem 
měsíčně 

včetně DPH 
  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Agapola spol. sr.o., Podbabská 17, 166 24 Praha 6, IČ: 26498219, DIČ: CZ26498219 

6. V ostatním zůstává Smlouva o dílo č.: 1/24/01/17/AG ze dne 6.2.2017 beze změn. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisů oprávněných zástupců smluvních stran a 

účinnosti dne 1.9.2017. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností 

originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 

důkaz dohody o všech článcích tohoto dodatku připojují podpisy oprávněných zástupců. 

V Praze dne <1 . &' . ?ó'1"7-
····· ······ ····· ········ 

Za zhotovitele : 

6 

f.l ÚJl'f-v Praze dne ....... .... .... .... . . .. . . 

Za objednatele : 

.. ~Á..?.9 .~. 
Mgr. Blanka Havelková 
předsedkyně představenstva 

Mgr. Radka Drápelová 
členka představenstva 




